ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGA MY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Nga My, ngày       tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Nga My năm 2025

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương; Luật tiếp công dân năm

2013; Luật khiếu nại 2011; Luật Tố cáo 2018; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP

ngày 01/10/2021 của Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; Quy chế làm

việc của UBND xã Nga My nhiệm kỳ 2021-2026.

UBND xã Nga My thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã

như sau:

1. Lịch tiếp công dân

Các buổi tiếp công dân được tiến hành trong ngày làm việc, giờ hành chính.

Chủ tịch UBND xã tiếp công dân vào ngày thứ 5 hàng tuần (Nếu ngày thứ

năm trùng vào ngày lễ thì tiếp công dân vào ngày làm việc liền kề). Ngoài ra,

tuỳ tính chất công việc cụ thể, Chủ tịch UBND xã quyết định tiếp công dân đột

xuất để giải quyết những khó khăn, vướng mắc của công dân.

* Thời gian tiếp:

- Mùa hè: + Buổi sáng từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

+ Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút;

- Mùa đông:  + Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

+ Buổi chiều 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm tiếp:

Phòng tiếp công dân của UBND xã Nga My

3. Thành phần tham gia tiếp công dân:

Lãnh đạo, cán bộ, công chức tiếp công dân được phân công trực tiếp theo

Quy chế tiếp công dân.

4. Trường hợp Chủ tịch UBND xã trùng lịch công tác:

Sẽ uỷ quyền cho Phó Chủ tịch UBND xã thực hiện tiếp công dân

5. Tổ chức thực hiện:

Văn phòng – Thống kê xã niêm yết công khai lịch tiếp công dân tại trụ sở

tiếp công dân, trên trang Thông tin điện tử của xã và đảm bảo các điều kiện phục

vụ; Khi tiếp công dân cán bộ chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, quy chế tiếp công dân.

UBND xã Nga My thông báo để nhân dân và các cơ quan liên quan biết và

tổ chức thực hiện ./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Bình;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy ban MTTQ xã; Trưởng các TC-CT xã hội;

- Các đơn vị xóm;

- Lưu VP; HS.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hoành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:05:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Hoành<hoanhnv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:06:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nga My<ngamy.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:06:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nga My<ngamy.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:06:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nga My<ngamy.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!